Ministerio de Finanzas
del Ecuador

FECHA IMPRESION: 23/7/2019

PAGINANo. | DE

1

Ejercicio: 2019 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 1916 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 240,50
IVA: 0,00
Sub Total: 240,50
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 240,50
CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO
L DE COMBUSTIBLES POR COMISION DE SERVICIOS EN LA RUTA
Estado: APROBADO Descripcién:  quiTO-AMBATO-TENA-EL COCA-QUITO, DEL 12 AL 15-06-2019,
Cuenta Monetaria No.: 404010091083 MOVILIZACION DE SERVIDORES A FIN DE QUE CUMPLAN ACTIVIDADES
r N
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 22/07/2019 240,50 0.00
L Sub - Total 240,50 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 240,50




A9 /o7 //13 YA,

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unld. Desc: 0000 015 |07 2019 1916 1868
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 961
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: r | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0400866000 lCHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 20.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 220.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.50

SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE COMBUSTIBLES POR COMISION DE SERVICIOS EN
LA RUTA QUITO-AMBATO-TENA-EL COCA-QUITO, DEL 12 AL 15-06-2019, MOVILIZACION DE SERVIDORES A FIN DE QUE
CUMPLAN ACTIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME No. 260. JG.

DESCRIPCION:

18 Jul 72018

Reolbidg por! L ... e%eanlals.:s.a..-.

Hora: 1550
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO / j /‘%/)/7
. yd

FECHA: i

18/07/2019 A | B&
T ;-u;ié(ar(o Rsponsal‘:le Direftor Financierdl

N —




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159
INNOVACION

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l

Reporte

I rptComprobanteGastos.rdic ]

9999

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracién

No. CUR  No. Original

0000

010 |07

2019

1868 1868

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 961
RPA RTO DEV
cl
ontind COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibies y Lubricantes 20.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 220.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.50
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- POR EL PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION QUITO-AMBATO-TENA-EL COCA-QUITO, DEL

12 AL 15-06-2019, MOVILIZACION DE SERVIDORES, INFORME No. 260 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ( %
11/07/2019 A s = ]
Funcionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0400866000 No. 0260
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fecha lnicio |  FechaFin | V2or tentativo
‘ de pago
Viaticos 3 12/06/2019 15/06/2019 240,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 72,00
70% con comprobantes de ventas y 148,50
Hospedaje 105,00 -~
Alimentacion 4350
Otros: 20,00
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles 20,00 /
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 240,50 |’
ANTICIPO

CUENTA POR PAGAR $ 240,50
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales Si

Elab\arado por: Aprobado por:
Patricia Alcocer Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No, 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 857 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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l : 5 INFORME DESERVIC!OS lNSTITUCIONAtES

rontniennnnnenniontantaniad o000 A ——
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

N W.CH-DADM-2019-008 yd

—————————

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) -

17/06/2019 -

& e 7 DATOS GENERALES

APEgLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR CEDULA / PUESTO QUE OCUPA:
"\ Chuga Chavez William Efrén 040086600-0

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Ambato - Tungurahua / Tena - Napo / El Coca - Orellana /
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Dr: Adrian Bonilla ( Secretarlo Nacional ), Cap. Cristian Pinto { Seguridad ), William Chuga.
o INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Conductor
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccion Administrativa

s

gctividades Realizadas:
|

ia 1 - Traslado de Quito a la ciudad de Ambato-con el Sr. Secretario y su Seguridad, luego verificar los lugares donde se iban a realizar los eventos de acuerdo a
I/a agenda territorial.

=

AN

Dia 2 - Movilizacién en Ambato con el Sk Secretario y su Seguridad a todos los eventos programados segin agenda, en la tarde traslado a fa ciudad del Tena
?a pernoctar en dicha ciudad.
a

ia 3 - Traslado desde el Tena a la ciudad de EI Coca con el Sr. Secretario y su Seguridad, movilizacién a todos los eventos programados segin agenda, en la
?de traslado hacia el aeropuerto.

ia 4 - Retorno desde la ciudad de El Coca.
Productos Alcanzados:
,(e movilizé al Secretario Nacional y su Seguridad a todas las actividades programadas y retornamos sin ninguna novedad.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
Factura Nro. 004-001-000007639 * Clase de Gasto Hospedaje Valor 35,007
Factura Nro. 001-001-000001972 Clase de Gasto Hospedaje Valor 35,00
Factura Nro. 002-001-000005490 - Clase de Gasto Hospedaje Valor 35,00
Factura Nro. 001-001-0004429 - Clase de Gasto Alimentacion Valor 12,00 '
Factura Nro. 001-001-000580 / Clase de Gasto Alimentacién Valor 8,00 *
Factura Nro. 003-001-0000223 ~ Clase de Gasto Alimentacion Valor 10,00 !
Factura Nro. 001-001-000023178 * Clase de Gasto Alimentacién Valor 550/
Factura Nro. 001-001-000006303 / Clase de Gasto Alimentacion Valor 8,00/
Factura Nro. 001-001-00001146 - Clase de Gasto Alimentacién Valor 12,00°
Factura Nro. 001-001-000280566 Clase de Gasto Alimentacion Valor 20,00 /
TOTAL 180,50
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA i i i imi
12/06/2019 / 15/06/2019 / Estos datos se rgﬁeren al tiempo f:fectlvamente UtI|I.Zad0 én el cumpllmlef\to del
dd-mmm-aaa servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA / del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
17:00 7/ 11:00 o
hh:mm estos sitios.
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Abreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Ambato 12/06/2019 #'| 17:00-¢] 12/06/2019 19:00
PEQ - 0054
Terrestre Institucional Movilizacién Interna Ambato |  12/06/2019 19:00 12/06/2019 20:00
PEQ - 0054
Terrestre Institucional Movilizacién Interna Ambato 13/06/2019 06:00 13/06/2019 16:00
PEQ - 0054
Terrestre Institucional Ambato - Tena 13/06/2019 16:00 13/06/2019 20:00
PEQ - 0054
Institucional .
T - El Coca 14/06/2019 06:15 14/06/2019 09:20
Terrestre PEQ) - 0054 ena /06/
Terrestre Institucional Movilizacién Interna El Coca 14/06/2019 09:40 14/06/2019 17:30
PEQ - 0054
— N -
Terrestre :':gtuc&';a; El Coca - Quito - 15/06/2019 05:30 15/06/2019 /| 11:00 7
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
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OBSERVACIONES

FIRMA [-)-E-LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

" NOTA

i

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior

¥
7 al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
NOMBRE: William Chuga Chavez de la Maxima Autoridad o su Delegado
. . FIRMAS DEAPROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE. SERVIDOR N
SIONADO/ [ FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Ny
= &
NOMBRE: - Aﬁg_\ﬁ aria Fernanda Garcia. NOMBRE: Megs. Patricia Rivadeneira
CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA CARGO: COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA

FINANCIERA
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p FRANCE CASTRO CECILA IPATIA | RUC: 1803900644001 |
(
Villacreses Ramos Santiago Roberto 3 HOSM[ LOSANIUR/OS FACTURA
: e e e .
ROYAL HOTEL o DIRECCION: MISAHUALLI S/N Y SERIE001-001
. RUC: 1801852607001 soomonooocconmos o |§ Y 12 DE FEBRERO 00 §UC i 9 7 2
Matriz: sgsctzgli/g ":imr;:mvo N;QJEG?A%$§§;?;.i5%23 E L TENA - NAPO - ECUADOR AUTORIZ. SRI. 1124865940 |
‘echa de Caducidad:21/Febr 020 £ <
AV. CEVALLOS S/N Y VARGAS TORRES roerame bEL 301 1 7908 3 SEhoR. W om  Ch o Qo Chogez
Teléfono;.032 823528~ 099 : s .
clcfono; 03 823578 - 099143588 Factura NO. 0007639 i oireccion (o ; ‘\’o -~
OBLIGADO'A LLEVAR CONTABILIDAD 004-001-00 f_  ad S FECHA: j 2 N X 9.5 /{ELEF
. . . Fecha ’ ~ m—— I ’
::1::; W [liam Lh’/;a 12062019 RUC.: O- G. REMISION:
B L i v U19 et e e
v . FECHA DE CADUCIDAD : 29/ 05/ 2020 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CL/RVC 0400 B EE 00 ¢ ["’;";‘;’04 , CANT. DETALLE V.UNITARIO |  V.TGTAL ]
Direccién: ., o 15172 ‘
" Quito 4 J{Hospeda. e 2125 1% 25
CANT. DESCRIPCION | :¥;UNITARIO | - VALOR TOTAL v . ) !
- jA} o 12 AWEE W%
, - -
Hoﬁlpo’/{q&/e anoche 31.25 - AV LAY \
enlrads 12 -ve 1014 Seala / {T
salidg 13-06-1014

. Ruc: 180390064TGFT'
Hostal-Los-Anturpy

4 L]

¢ v

| Telf.: 062804750 1 -t i OO

7 RN P

A‘ ‘1
i
FORMA DE PAGO U SUBTOTAL[3 ) 2 5 7
. EFECTIVO . 0% IVA -
Som: 31,15 DINERD ELECTRONKCT

rom 7 sul] 3 1. 15/ TRJETA CREDTL/DEBNT 12%WVA 1 3 }S

Portero Villegas Diego Javier « imprenta Voluntad + Telf.: 2466683 - Aut. 1? « RUC: 1802298222001

Freciva| ___ |oineroE e oo - Jord ] nvAn2w| ). ES . OTROS recirconrorme | TOTALS | 3 < oo )
f O/ GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALING ' TELF.:062 886 476 - 062 886 596
- TOTAL 3z 00 | / RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP 2019-05 - 23 NUM. 1921 AL 2220

Firma Autorizada Recibi Conforme

wr
Q

. - | | RUC : 1001669488001
A2 Hostal Kuevo AMANECER R Y UTRR”
owsss s syecs 00005490

062862678 - 09905882127
ORELLANA - ECUADOR AUT. SRI 1123672885

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

7
Fecha AH=.06.2. 2019 rucicr. QMO0 . 366.C0.0
Ciente. MY JLIAM.. CHUGA . L

[

Direccién:..‘..&g.,u.. ¥ TRIIONO
p-

Ul

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V.TOTAL | o
[=)

Hospedeje 31,2
N J ? @
Il
7 pay -
\ 10
_ . B WO '
CHpctal Nueve Amanazd | a
W) L AL ITREZ AL, ‘ \ &
'JQQ‘/’ T { Ruc 100166093880 1 1 | |z
N [ 13
J R
<

w
FORMA DE PAGO SUBTOTAL
EFECTIVO |35 oy 341
DINERO 4 1.V.A 0% /
| ELECTRONICO “AUTORI

cradnG AITO = L.V.A, 12 % 3 , ;5
CHEQUE TaL usp| 35 o
Transferencia “RECIBI CONFORME

Camonza '3arcia Betsy Margarita Imprenta "i.0 MAXIMG™ RUC.: 1203636930001 AUT. 6414 Telefux. 062882376
Forma del 0005101 al 05005600 impresitn 722i0ctubre del 2018 - ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR




CEVALLOS MANTILLA EVA ARGENTINA

RESTAURANTE NAOMI

Direccion: Ingahurco, Av. Colombia s/n y Bolivia

Teléfono: (03) 2520 835
Ambato - Ecuador

DIA MES

ACTIVIDADES DE HOTE
R.U.C. 1800942896001 RESTAURANTES HASTA

001-001-

0004429

BATO -
TELF.: 032410788

No

ARO
oA | )2 | o6 [ 20

AUT. S.R.I. N° 1124913805

DIRECCION: AV, 12 DE NOVIEMBRE SN
Y MARIETA DE VEINTIMILLA
T UADOR

Fecha de Autorizacion: 22/3/2019
Contribuyente Regimen Simplificado

LESY
§420.0

CNO

SR..| 1124503869

400580~

4
Wl / Ciudad... m}afb 7 obote | 220620177
SR. L N C,\Aw,\ N — iente: / i Ch(IQa /
DIRECCION: __ Ao Direccion: @‘ .
CHCD / . e Je
R.U.C./C.L: gbocCc TELF: DL bbb — Lo Telt ) C 2 r L L Remision.
CANT. DETALLE V. TOTAL ;
m | Cevithe. .muxte 6/00
Desayunos ' i Yo cdp.....de arra I', Q.Q
Almuerzos | Colao lr 0.9
Meriendas
Caldo de Pata
Caldo de Gallina
Seco de Gallina s RO
Seco de Carne
Churrascos ¢ pape EERTNS LO. :\\
3
Apanados ~ .
Consumo ectivo[ IDinero Electrénicol )
Tarjeta de Crédito opébitol ] Otros l 8 (4 0 /
\7
SUBTOTAL 12 %| SUBTOTAL 0% | DESCUENTO| SUBTOTAL |/ NA12% |- TOTAL $ y/ K '
\C # V.2Aq VL Cco- " e ABORADO POR RECIBI CONFORME B
o B i o o RO A S AR R LTS e ses O T, 032039
K 7 ﬁf.i%"ﬁfmm Fecha de Autoizacion DUunof2019 + Fecha de Numeracion del: 50181600  Original.: Adquiriente * Copia.: E
M B c‘:moglﬁm 06(unic/2020 + # el 4401 al 4900 _ I - _
OTROS {Original: Bianca) - EMISOR (Copia: Celeste)

RECIBI CONFORME

FMPRENTA VHIGHN DEL CIEHE

VEJAR SANCHEZ ANAIS FANNY (rc w. 1801122282001
e e suosevmoeaucon ruz | FACTURA
ESTASE: LGS CHASCANS 33t ¥ RIO CUTUCH ANBATO At SRL. 1124380633
TELF:032630148 - Cok0002821344 003 - 001
,AA__'Q_,_ASQ, Te1e 3/ :
mou (13 (06 Izotﬂf.ag.ggfi__
Nomtree. VLT //.\am Chugd

piecde._ (Qsr O /
RUCCE 040086500—-0 T 098301 45'11

medl Pﬂw‘ //
~+ bat clo pe na

~
e

STlants 7 Copla Emnlecr

e

FORMA DE PAGO

U-L
o

MO0 %
— MA12%

S
AN

g
AR

anmm * PELLED" TELF: mtmtmrmm
AUT.SRL 13740 * Feoha do Aut. 28 /02 /2019 * Valido hasle: 28/02/2020 * DEL 201 AL 300

Docussenio Categorizado: NO

5 e




Garcia Quevedo Winkler Ramon

PARRILLADAS DEL MANABA

Dir. Gil Ramirez Dévalos, Av. 18 de Noviembre s/in
Telf. 2870-231 Cel. 0988430355
TENA - NAPO - ECUADOR

S. 001-001

R.U.C: 0801497629001

000023178

Autoriz. S.R.l. 1123840895 |
<

rRESTAURANT LA CUCHARITA |R.U.C.2200365076001 |
MORA ISBES CARLOS FDUARDO ! FACTURA’
SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS | °°\‘ ,,.99‘ - 000
Direc.: Barrio CENTRAL HAISRTRS { '
QUITO 35-12PB y Rocafuerte |

AUTSRI """92623 |

Cell: 0981247190
ORELLANA  CUADOR FechadeAL EET

iiente: _W /[R\m- QTk 12._

aé,éoogééo&—_a{ 15&;@@ 26/9¢
Direc.; Q (27 E‘Z) eHOZEBO/VJ‘/Z

' TALLE e

]
- *?l “1_/ |

[ PQSCocLo QV'““Q“I;
o un JuQe |

I —~sPRTT
]
1
l

KEROW ‘

-V_T‘. .

FORMA DE PAGO (sustotaL| &/ 7.7 /,7
EFECTIVO 0 %A ]
DINEROELECTRONICO

12% M) H 59l
TARJETACREDITO/DEBITO =4
OTROS | Recibi Conforme TOTAL $| T =2

A del ' 22201 af 23200

a7t

[ ASADERO Y PARRILLADAS EL GORDY
| SOLORZANO TUAREZ WINSTON TIN

P Dir. Bamo Paraiso Amazénico Av.9 de
¢  Octubre sin Telf: 0388374067

RUC:1203863319001
FACTURA

00001146
AUT. SRI. 1124758351

CADUCA EL 08 DE MAYO DEL 2020
ORELLANA - ECUADOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Email: wistonsolorzano@outiook es

Carranza Garcia Betsy Margarita lmprenta “LO MAXIMO” RUC.: 1203636939001
Ur1l: 6414 Telefax: 063%%2376 F. del 0001101 al 001300 imp. /08/Mayo del 2019

e < 4
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS® R.U. C 0200962314001 Telf. 2847682
torizacion S.R.1. 4069 - Ndm. Original: Adquiriente/ Copia: Emisor.

cme: Willrgm Chyg
Direccion: n‘ L ‘)LQ Telf.:
MQQG&WO FECHA [, Q€ - 2
[cant ] DETALLE Jn’gjr?o V. T0TAL |
& Z(,(r/-/,::lc‘/c( /0 [eX%
O\ Jarry fogo o0
Vi [74 .
,//‘
! <
o
/ g
SUBTOTAL
LVA 0%
_ VA 12% /
TOTAL §.{/ 4~ € C /’

suB TOTALE lq

Descuento :

(_om DE PAGO)

{EFECTIVO Pi

[l el

FIRMA ;ééORIZADA

NGO LETIONY swtoalo% ||
RENECEI 1B vy
f T ”d v.12% (0,861
OTROS | =220
o _,_.q 33
Documento Categoruzad NO KECIB! CONFORME VA“ORTOTAUS < /

Jose M. Venegas Moteno - 8JC 1704019551001 Tecnimprerita MVM Aut 13490 - Cel 0987504848 - Orellana
\_Impresion del 6251 al 6450 - Caduca: 14/05 / 202y Uriginal: ADQUIRIENTE / Copia: £.ISOR )
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NO TIENE LOGO

GASOLINERA AMAZONAS

\.

(" JANET DEL ROCIO CRIOLLO CHANGO

Direccién Av. Alejandro Labaka S/N y Atahualpa
Matriz:

Direccion

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR Si

R.U.C.:
FACTURA

1715059117001

No. 001-001-000280566

NUMERO DE AUTORIZACION

1406201901171505911700120010010002805668365479911

FECHA Y HORA DE A
AUTORIZACION: 14/06/2019 17:15:56
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1406201901171505911700120010010002805668365479911

Razén Social / Nombres y

WILLIAM CHUGA

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacién 0400866000
Fecha 14/06/2019 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod. . — - Precio Unitario L Precio sin Precio Total
Principal Ausiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
GASOLINA EXTRA
2020201 2020201 10.81 AUTOMOTRIZ 1.65 0.1 1.77 0.00 17.86
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 17.86
direccion: QUITO ECUADOR SUBTOTAL 0% 0.00
correo: willych2010@hotmail.com; terpelamazonas@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
placa: PEQ-0054 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
descarga: www.sacianex.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.86
elaborado_por: SaciJava ERP TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 12% 2.14
01 - SiN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 20.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 21.39
1.39




or

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0089-M1

Quito, D.M., 12 de junio de 2019

PARA: Maria Fernanda Garcia Sanchez
Directora Administrativa

ASUNTO: Alcance al Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-M, solicitud de vehiculos y
salvoconductos

De mi consideracion:

Como alcance al Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-M, de fecha 11 de junio de 2019, debido
a compromisos de agenda territorial, el sefior Secretario de la SENESCYT, Dr. Adrian Bonilla, se
trasladard a las Provincias de Tungurahua y Orellana.

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:

® Vehiculo (1) VIP movilizacién maxima autoridad

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 17:00 pm, agenda en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena

Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana.

Dia 15 de junio de 2019: movilizacién Orellana - Quito, hasta las 14:00 pm

¢ Vehiculo (2) movilizacion Avanzada

Dia 12 de junio de 2019: movilizacion Quito - Ambato desde las 13:00 pm, avanzada en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: avanzada agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena

Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, avanzada agenda en Orellana.

Dia 15 de junio de 2019: movilizacién Orellana - Quito, hasta las 14:00 pm.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electréonicamente

Soc. Gregorio Sebastian Pdez Santos
ASESOR 2

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra, Diana Alexandra Espinoza Castro
Asistente de Asesoria Juridica.

de

*I] GREGORIO
¥ SEBASTIAN PAEZ
94 sANTOS
&

Direccién Punto de Atenci6n al Usuario: Av. 9 de Octubre N22-48 y Jer6nimo Carion, edificio Prometeo e Direccion Edificio Matriz: Whymper
E7-37 y Alpallana, edificio Delfos e Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador e Teléfono: 533-2 3934-300 e Atencién Ciudadana: 1800-736-  1/1

finnado por Quipux 372 www.educacionsuperior.gob.ec
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A DE EDUCACION SUPERIOR,

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-MI
Quito, D.M., 11 de junio de 2019

PARA: Maria Fernanda Garcia Sénchez
Direc_tora Administrativa . 4 (’D')ﬂ gg

ASUNTO:  Solicitud de vehiculos y salvoconductos 0092 0

De mi consideracién:

Durante los dfas 12, 13 y 14 de junio de 2019, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior
Secretario, Dr. Adri4n Bonilla, se trasladar4 a las Provincias de Tungurahua y Orellana

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:,

® Vehiculo (1) VIP movilizacién méxima autoridad

éfa 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 17:00 pm, agenda en Ambato

Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacion Ambato - Tena
fa 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana, movilizacién Orellana

- Quito, hasta las 23:59 pm
® Vehiculo (2) movilizacién Avanzada _

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 13:00 pm, avanzada en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena
Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana, movilizacién Orellana

- Quito, hasta las 23:59 pm
Con sentimientos de distinguida consideraci6n.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Soc. Gregorio Sebastian P4ez Santos
ASESOR 2

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra. Diana Alexandra Espinoza Castro
Asistente de Asesoria Juridica.

de

- Ky Firmado electrénicamente por:
% GREGORIO

% SEBASTIAN PAEZ
Pl SANTOS

Direccién Punto de Atencién al Usuario: Av. 9 de Octubre N22-48 y JenGnimo Carrion, edificio Prome

£7-37 y Alpallana, edificio Delfos e Cédigo Pastal: 1701518 / Quito - Ecuador e Teléfono: 593-2 3934-300 e Atencién Ciudadana: 1800-736-

firmado

por Quipux 372 www ediinarionstinering anh en

teo e Direccion Edificio Matrizz Whymper

1/1




EL
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, i

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0089-MI
Quito, D.M., 12 de junio de 2019

PARA: Maria Fernanda Garcia Sanchez
Directora Administrativa

ASUNTO: Alcance al Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-M, solicitud de vehiculos y
salvoconductos

De mi consideracién:

Como alcance al Memorando Nro. SENESCYT-DE-2019-0088-M, de fecha 11 de junio de 2019, debido
a compromisos de agenda territorial, el sefior Secretario de la SENESCYT, Dr. Adriin Bonilla, se

trasladar a las Provincias de Tungurahua y Orellana.

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:

® Vehiculo (1) VIP movilizacién méxima autoridad

ia 13 de junio de 2019: agenda en Ambato, movilizacion Ambato - Tena
{a 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, agenda en Orellana.

///g:a 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 17:00 pm, agenda en Ambato
J)(a 15 de junio de 2019: movilizacién Orellana - Quito, hasta las 14:00 pm

® Vehiculo (2) movilizacién Avanzada

Dia 12 de junio de 2019: movilizacién Quito - Ambato desde las 13:00 pm, avanzada en Ambato
Dia 13 de junio de 2019: avanzada agenda en Ambato, movilizacién Ambato - Tena

Dia 14 de junio de 2019: movilizacién Tena - Orellana, avanzada agenda en Orellana.

Dia 15 de junio de 2019: movilizacién Orellana - Quito, hasta las 14:00 pm.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Soc. Gregorio Sebastian Pez Santos
ASESOR 2

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra. Diana Alexandra Espinoza Castro
Asistente de Asesoria Juridica.

de

SANTOS

Direccion Punto de Atencion al Usuario: Av. 9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carrion, edificio Prometeo e Direccion Edificio Matriz: Whymper
E7-37 y Alpallana, edificio Deffos  Cé6digo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador e Teléfono: 593-2 3934-300 » Atencién Ciudadana: 1800-736-  1/1
fimado : por Quipux 372 www.educacionsuperior.gob.ec




ORDEN DE MOVILIZACION No
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados :
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

4381

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2019-06-’12 Hora 17:00 Hasta 2019-06-15 Hora 14:00

Motivo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO NACIONAL Y SU SEGURIDAD PARA CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTE A SU CARGO

No. _Ocupéntes 5

)

AUTORIZACION
Fecha 2019-06-12 No. Comunicacién SENESCYT-DE-2019-0089-M|
Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino AMBATO-TUNGURAHUA-TENA-NAPO-COCA-ORELLANA

Kilometraje Inicio Z ®6 | ? 0 . Kilometraje Fin Z 9 '? 0SS

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres = CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 0400866000 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEQ0054 Marca / Modelo BW FORTUNER TM

Color PLOMO Numero Matricula 0068043

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Soc. Gregorio Paez Cargo Asesor 2

Realizado Por COLLAGUAZO SIMBANA BYRON ANDRES

=

Fecha de Emisién  2019-06-12 17:55
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LT E SOy i,
. ESCYT
- i o U8 deu}(’«f"ll b A ! 2 gprﬁnriz\(‘ie Educacion Superior,

SECRETARIA  © ;E;esuﬁﬁim;;ssﬁnj-:g e Teonougra s novaion
DE EDUCACION SUPERIO i‘l/;a(,bﬂ )

CIENCIA, TECNOLOGI INN@WEAG ION-

‘ora:
A DAD e
soucn‘uo DE AUTORIZACION PARA cuMPLgmé’N‘r 0 DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES e FECHA DE SOLICITUD (dd ‘mmm- aaaa)
W.CH-DADM-2019-008 - 12/06/2019 -

VIATICOS | X I MOVILZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION L

T DATOS GENERALES TR R e |

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR NUMERO DE CEDULA

PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION
Chugd Chdvez William Efrén 040086600-0 Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL [NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Ambato - Tungurahua / Tena - Napo / El Coca - Orellana Direccién Administrativa
|recHA saLIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
12/06/2019 - 17:00 - ’ 15/06/2019 ~ 14:00 -

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Dr: Adridn Bonilla { Secretario Nacional ) - Cap. Cristian Pinto - William Chuga.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacion al Secretario Nacional y su seguridad a la ciudades de Ambato, Tena y Coca a cumplir con compromisos de agenda territorial.

————

T R T TRANSPORIE < =
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) 1’_:::'::;'?; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional . . AR ]
Terrestre PEQ - 0054 Quito - Ambato 12/06/2019 . 17:00 12/06/2019 19:30
Institucional
Terrestre :lsitguzg;: Movilizacion Interna Ambato 12/06/2019 19:30 12/06/2019 22:00
Instituci )
Terrestre :;'1“(;82:' Movilizacién Interna Ambato|  13/06/2019 7:00 13/06/2019 17:00
Institucional
Terrestre PEQ.- 0054 Ambato - Tena - 13/06/2019 17:00 13/06/2019 20:00
Terrestre l:ztguzggzl Tena - El Coca 14/06/2019 6:00 14/06/2019 10:00
Institucional Movilizacién Interna El
Terrestre PEQ.- 0054 Coca , 14/06/2019 10:00 14/06/2019 17:30
Institucional . . . .
Terrestre PEQ.- 0054 El Coca - Quito 15/06/2019 8:00 15/06/2019 14:00 |
e - R 'DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Cooperativa Andalucia Ahorros 40401009108-3

AYTa da Garcia
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
oras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion auedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

C ) término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
7

— - {Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Mgs. Patricia Rivadeneira obligatorio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales

i justi Maxi A idad Delegado.
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA debidamente justificados por Ia Méxima Autoridad o su Delegado




